GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1 e
13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e
Experiência Profissional referente à 4ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público

o resultado após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de

Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de

Psicólogo Socioeducativo – Região: Sul.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome
Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

2 Matheus Rodrigues Tavares
Pereira

1354525 85 35 50 03/04/1984

4 Reinaldo Ferreira De Oliveira 1352280 79 35 44 11/09/1978

5 Raquel Vieira Vereza
Fontoura

1355222 74 35 39 14/08/1983

6 Marta Lúcia Martins 1352681 70 35 35 21/08/1968

7 Sérgio Henrique Ferreira
Alves

1354838 70 35 35 13/05/1976

8 Jhessica Marques Fonseca 1353675 70 35 35 21/05/1989

9 Julia Freire Bruno Neves 1349813 67 35 32 28/05/1983

10 Juliana Paixao Rizzo Dos
Santos

1353185 67 35 32 03/11/1984

Vitória/ES, 30 de novembro de 2020.

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES